[bookmark: _GoBack]第2号様式

	附 属 設備使用許可申請書

年　　月　　日
上小阿仁村教育委員会教育長　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　㊞

下記のとおりスポーツエリアの附属設備を使用したいので申請します。

	団体名

	使用日時
	月　　　日（　　曜日）　　　時　　　分から

	　　　　　　　　　　　　　　時　　　分から

	使用備品名
	利用するものに○をつけて下さい。
	利用人数

	ローラースケート

	人

	ローラーブレード

	人

	スケートボード

	人

	ムカデサイクル

	人

	一輪車

	人

	バスケットボール

	人

	その他

	人

	合計人数
	人